2026年 2月 3日

各 位

会社名 ＡＲＥホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役社長 東浦 知哉

 (コード番号 5857 東証プライム市場)

問合先責任者 企画部長 西藤 慈郎

 (TEL 03-6270-1833)

2026年 3月期通期業績予想の修正及び期末配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2025年 10月 29日に公表いたしました 2026年 3月期通期連結業績予想及び期

末配当予想につきまして、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 通期連結業績予想の修正

(1) 2026年 3月期通期連結業績予想の修正（2025年 4月 1日～2026年 3月 31日）

売上収益 営業利益 税引前利益

親会社の所有者に

帰属する当期利益

基本的 1株当たり

当期利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円  銭

前 回 発 表 予 想 （ Ａ ）

（2025年 10月 29日発表）
517,000 30,000 29,100 21,600 281.90

今 回 修 正 予 想 （ Ｂ ） 585,000 35,000 32,700 23,900 311.90

増 減 額 （ Ｂ － Ａ ） 68,000 5,000 3,600 2,300

増 減 率 （ % ） 13.2 16.7 12.4 10.6

（ ご参 考 ） 前 期 実 績

（2025 年 3 月期通期）
506,211 19,984 20,483 14,319 187.13

(2) 業績予想の修正理由

売上収益は、貴金属リサイクル事業において、貴金属価格の上昇を背景に貴金属の販売額が大きく増加したことから、

前回公表した予想を上回る見込みとなりました。利益については、貴金属リサイクル事業の販売額の増加のほか、北米

精錬事業において精錬手数料が増加し、国際的な政治や金融の変化から生じる金銀の需給変動に適切に対処したこと

により、製品加工手数料、トレーディング収益が増加したこと等から、前回公表した予想を上回る見込みとなりました。

以上の状況を踏まえ、当期の業績は前回公表した予想を上回る見込みとなったことから、最新の業績動向及び今後の

事業環境等を踏まえ、前回公表した業績予想を修正いたします。

2. 期末配当予想の修正

(1) 期末配当予想の修正

1株当たり配当金

第2四半期末 期末 合計

前回予想

（2025年10月29日公表）
 60円00銭 120円00銭

今回修正予想  65円00銭 125円00銭

当期実績 60円00銭

前期実績

（2025年3月期）
40円00銭 40円00銭 80円00銭

(2) 期末配当予想修正の理由

当社は、配当性向40％を目安とした安定配当の継続を株主還元の基本方針としております。この方針に基づき、2026

年3月期の業績動向及び足元の事業環境等を総合的に勘案した結果、期末配当につきまして、前回公表した予想から1

株当たり5円増配の65円を予定しております。これにより、2026年3月期の年間配当予想は、1株当たり125円となります。

※ 本資料に記載されている業績予想は現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、国内外の産業活動、金

融動向、貴金属価格推移等のさまざまな要因によって変動する場合があります。

以 上